МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

КИЛЕМАр муниципалЬНЫЙ районЫСО администрацийын

финанс УПРАВЛЕНИЙЖЕ

425270, Садовый урем, 55, п. Килемар ошп., Марий Эл Республика

( тел. (факс) 2-11-52

E-Mail: rfo-kil@minfin.mari.ru

	[image: image1.jpg]

	финансовое Управление

Администрации

КИЛЕМАрского

муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

425270, пгт. Килемары,

улица Садовая, 55

( тел. (факс) 2-11-52

E-Mail: rfo-kil@minfin.mari.ru

ПРИКАЗ
от 20 декабря 2023 г. № 26 о/д

Об утверждении типовой формы соглашения, заключаемого по результатам отбора исполнителей муниципальных услуг в социальной сфере
В соответствии со статьей 78.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, сатьей 21 Федерального закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», пунктом 4 Правил заключения в электронной форме и подписания усиленной квалификационной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени соответственно уполномоченного органа, исполнителя муниципальных услуг в социальной сфере, соглашений о финансовом обеспечении (возмещении) затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной услуги в социальной сфере, утвержденных постановлением администрации Килемарского муниципального райолна от 09 июня 2023 г. № 191, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить типовую форму соглашения, заключаемого по результатам отбора исполнителей муниципальных услуг в социальной сфере, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Разместить приказ на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель финансового управления

администрации Килемарского муниципального                           Е.В. Ермакова

района Республики Марий Эл